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Opis produktu

Dane aktualne na dzien: 22-02-2026 12:24

Link do produktu: https://sklep.megar.pl/forma-do-pralin-okragla-p-7473.html

Forma do pralin - okrggta

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Producent

ilos¢ otworéw

wymiary

61,75 zt

50,20 zt

22251

677612
8711369677612
Hendi

28

$r.30x(H)19

- Do produkgcji pralin z czekolady- Wykonane z poliweglanu- Wymiary catkowite formy: 275x175x(H)25 mm
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